
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

£0

Н А К А З

Київ № УЗ

Про визначення уповноважених осіб 
Державного бюро розслідувань, 
відповідальних за організацію 
та здійснення закупівель

З метою організації закупівельної діяльності Державного бюро 
розслідувань, відповідно до вимог Закону України «Про публічні закупівлі», 
керуючись пунктом 8 частини першої статті 12 Закону України «Про Державне 
бюро розслідувань»,

НАКАЗУЮ:

1. Визначити працівників відділу організації закупівель Управління 
забезпечення діяльності: головного спеціаліста Хана Руслана Івановича, 
головного спеціаліста Босого Олега Владиславовича, провідного спеціаліста 
Бута Олександра Володимировича уповноваженими особами, відповідальними 
за організацію та здійснення: 

спрощених закупівель;
закупівель, визначених частиною сьомою статті 3 Закону України «Про 
публічні закупівлі», що здійснюються без застосування порядку 
проведення спрощених закупівель;
закупівель товарів, робіт і послуг, вартість яких не перевищує 50 000 
(п’ятдесят тисяч) гривень.

2. Уповноваженим особам забезпечити організацію та здійснення 
закупівель, визначених пунктом 1 цього наказу.

3. Встановити взаємозамінність уповноважених осіб у разі їх відсутності: 
Хан Р.І. -  Босий О.В.; Босий О.В. -  Хан Р.І. У разі відсутності Хана Р.І. та 
Босого О.В. виконання їх обов’язків покласти на Бута О.В.



2

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного бюро 
розслідувань від 26.06.2020 № 295 «Про визначення уповноважених осіб 
Державного бюро розслідувань, відповідальних за організацію та здійснення 
закупівель».

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Директора 
полковник
Державного бюро розслідувань Олександр СОКОЛОВ


